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Yleistä vuonna 2022
ltakoulu ry on Tampereen yliopiston politiikan opiskelijoiden muodostama ainejärjestö. Iltakoulu
yhdistää Tampereen politiikan tutkimuksen opiskelijat eli politologit tarjoten heille muun muassa
toimintaa, tapahtumia ja edunvalvontaa. Yhdistyksen tärkeimmät tehtävät ovat jäsenistön
edunvalvonta opiskeluun liittyvissä asioissa, opiskelijoiden osallistaminen, yhteisöllisyyden
luominen politologien ja läheisten opiskelijajärjestöjen kesken sekä tulevaisuuteen
valmistautuminen työelämä- ja alumnitoiminnan kautta. Iltakoulun tehtäviin kuuluu myös järjestää
jäsenistöllemme runsaasti erilaista ja monipuolista vapaa-ajantoimintaa muun muassa juhlien,
liikunnan, kulttuurin ja kansainvälisyyden saralla.

Kulunut vuosi oli kokonaisuudessaan onnistunut huolimatta alkuvuoden koronarajoitusten
aiheuttamista epävarmuuksista ja nopeasti muuttuvista olosuhteista. Alkuvuodesta perinteisiä tai
muita tapahtumia ei voi täysin järjestää ja niitä jouduttiin myös siirtämään. Tästä huolimatta hallitus
sekä toimihenkilöt sopeutuivat tilanteeseen parhaaksi näkemällä tavallaan ja omia resurssejaan
kunnioittaen. Vuonna 2022 jatkettiin toiminnan jatkuvaa seuraamista ja tarkastelua
kvartaalikatsausten muodossa. Talousarviossa pystyttiin pitäytymään hyvin ja vuoden 2022
erityisenä ansiona yhdistyksen talouden kannalta voidaan pitää tarkkaa taloudenpitoa ja
onnistunutta varainhankintaa

Alkuvuoden tapahtumien järjestämisen vähyyden vuoksi, hallituksella oli hyvä tilaisuus tutustua
rauhassa omiin pesteihinsä ja hallituksen toimintatapoihin sekä ideoida tulevaa. Koronarajoitusten
hellittäessä helmi-maaliskuussa perinteisiä ja uusia tapahtumia päästiin loppu toimintakauden ajan
järjestämään urakalla. Loppuvuodesta päästiin viettämään Iltakoulun 47-vuotis Marrasjuhlia ja
Politiikan opiskelijoiden päiviä Tampereella. Molemmat tapahtumista olivat onnistuneita ja niistä
saatiin paljon kiitosta.

Normaaliin paluun vuoksi oli ensisijaisen tärkeää kiinnittää huomioita toiminnan palautumiseen
takaisin normaaliin. Tapahtumien järjestämisen keskellä hallitus kehitti myös sekä sisäistä
toimintaansa, että yhdistyksen yleisiä toimintatapoja ja noudatti toiminnassaan poikkeuksetta hyvää
hallintotapaa. Kehittämisen avulla jäsenistö koitettiin osallistaa parhaalla mahdollisella tavalla
esimerkiksi erilaisin kyselylomakkein.

Hallitus vastaanotti palautetta läpi vuoden sekä suullisesti että anonyymin palautelomakkeen kautta.
Palautteet käsiteltiin poikkeuksetta hallituksen kokouksissa ja tarpeen mukaan palautteeseen
vastattiin jäsenistölle myös muilla viestintäkanavilla pöytäkirjojen lisäksi. Toiminnassa havaitut
puutteet pyrittiin korjaamaan parhaalla mahdollisella ja kestävällä tavalla. Syyskokouksessa
hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2022, jossa oli huomioitu vuoden aikana toiminnasta
opittua ja havaittuja kehityskohtia.
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Hallituksen ulkoisessa sekä sisäisessä viestinnässä oli tänäkin vuonna kehitettävää. Selkeään,
saavutettavaan ja ajankohtaiseen viestintöön kiinnitettiin huomiota läpi vuoden. Esteettömyyteen
liittyviä asioita edistettiin myös selkeyttämällä tapahtumien kuvauksissa juhlatilojen
esteettömyystietoja. Hallituksen sisäisessä viestinnässä pyrittiin tasapuoliseen aktiivisuuteen ja
avoimeen yhteydenpitoon oman sektorin asioita kokosten ulkopuolellakin. Hallitus koitti kehittää
yhteisiätoimintatapojaan, jonka apuna käytettiin keväällä kereättyä sisäistä palautetta. Palautteet
käsiteltiin puheenjohtajiston ja hallituslaisten kanssa yksittäin henkilökohtaisesti. Sisäinen palaute
koettiin tänä vuonnakin kehittävänä ja hyvänä tapana ylläpitää avointa ilmapiiriä. Hallitus piti
ryhmäytymisestään huolta myös järjestämällä virkistäytymisiä vuoden aikana.

Hallitus piti aktiivisesti yhteyttä tärkeimpiin sidosryhmiinsä. Kaikkiin Suomen politologi- ja
tiedekuntamme järjestöihin oltiin yhteydessä alkuvuodesta. Turun politiikan tutkimuksen
opiskelijoiden ainejärjestö P-klubin jatkettiin aiemmin luotua hyvää yhteistyötä. Puheenjohtajisto
osallistui aktiivisesti mm. tiedekunnan dekaanin järjestämiin tapaamisiin sekä Johtamisen ja
talouden tiedekunnan opiskelijoiden järjestön, Johto ry:n koulutuspolitiikkaa käsitteleviin
kollegioihin. Puheenjohtajisto osallistui myös kaikkien Tampereen ylioppilaskunnan alaisten
sisäänotollisten järjestöjen puheenjohtajaelimeen, Syndikaattiin. Tämän lisäksi hallitus piti tiiviisti
yhteyttä muihin yhteistyökumppaneihin.

Yleisesti hallituksen toiminta oli aktiivista, vastuullista sekä avointa. Toiminnassa huomioitiin
Iltakoulun arvot, tärkeimmät tehtävät sekä yhdistyksen sille antamat muut puitteet. Kokouksista
tiedotettiin viimeistään viikkoa aiemmin esityslistojen kera ja kokoukset olivat aina avoimia
kaikille. Iltakoulu oli vuonna 2022, on edelleen ja tulee jatkossakin olemaan yhteisö, joka tarjoaa
mielekkäitä ja innostavia tapahtumia Tampereen politiikan tutkimuksen opiskelijoille ja antaa heille
tunteen, että he ovat osa laajempaa yhteisöä. Tämä toteutuu moninaisten monipuolisten tapahtumien
sekä alati kehittyvän toiminnan kautta. Ensisijainen tavoite kuluneena vuonna oli tarjota kaikille
iltakoululaisille paikka, jonne halutessaan on helppo ja mukavaa tulla koronavuosienkin jälkeen.
Tämän periaatteen on hyvä pysyä toiminnan keskipisteessä myös jatkossakin.

Seuraavissa kappaleissa käsitellään toimintaa tarkemmin sektoreittain.

Koulutuspolitiikka
Koulutuspoliittisella sektorilla jatkettiin vuonna 2022 opiskelijaedustajatoiminnan vakiinnuttamista
koulutuksen suunnitteluryhmässä ja opetussuuntakohtaisissa työryhmissä sekä tutkinto-ohjelman
sisäisiin käytäntöihin ja yleiseen edunvalvontaan. Tammikuussa rekrytoitiin opiskelijoiden
keskuudesta edustajat edellä mainittuhin työryhmiin. Koulutuksen suunnitteluryhmä kokousti
kolmesti vuoden aikana ja myös koulutuspoliittinen vastaava osallistui kokouksiin.
Suunnitteluryhmässä käsiteltiin opetuksen laatuun ja kehittämiseen liittyviä asioita ja
opiskelijapalautteita.
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Vuonna 2022 tehtiin tiiviisti yhteistyötä MAB-tiedekunnan muiden koulutuspoliittisten vastaavien
ja opintovastaavien kanssa. Edellisen vuoden tapaan tärkeimmäksi yliopistotasoiseksi teemaksi
nousi kampuskehitys. Yliopistolla on tarkoituksena luopua osasta tiloista vuoteen 2025 ja 2030
mennessä, mikä on herättänyt paljon huolta, sillä jo nyt on vaikeaa löytää tiloja opiskeluun ja
esimerkiksi järjestötoimintaan. Johto ry toteutti loppuvuodesta 2022 tiedekunnan opiskelijoille
kampuskehityskyselyn, jonka tulokset tullaan käsittelemään yliopiston kampuskehitystyöryhmässä.
Kysely oli saavuttanut iltakoululaiset hyvin ja vastauksia oli tullut paljon. Vuoden aikana
MAB-tiedekunnan koulutuspoliittiset vastaavat ja opintovastaavat tapasivat toisiaan säännöllisesti
ja viestivät aktiivisesti keskenään yhteisissä viestintäkanavissa. Teimme myös Johto ry:n kanssa
kannanoton sähköisistä tutkintotodistuksista jossa vaadimme, että sähköisen todistuksen ohella
opiskelijalla on oikeus myös maksuttomaan tutkintotodistuksen kopioon.

Myös muihin sidosryhmiin pidettiin aktiivisesti yhteyttä läpi vuoden. Koulutuspoliittinen vastaava
osallistui Johto ry:n järjestämiin kollegioihin ja TREY:n koulutuspoliittiseen toimintaan.
Kollegioissa käytiin läpi tiedekunnan ajankohtaisia asioita ja saatiin tietoa myös muiden
ainejärjestöjen kuulumisista. Kerran kuussa pidettiin myös koulutuksen ohjausryhmän kokouksia,
johon iltakoulun koulutuspoliittinenvastaava osallistui yhdessä tiedekunnan muiden
koulutuspoliittisten vastaavien kanssa.

Keväällä kerättiin perinteiseen tapaan lukuvuosipalautetta yhdessä tutkinto-ohjelmavastaavan
kanssa sähköisellä kyselyllä. Muutamia uudistuksia tehtiin kyselyyn liittyen opiskelijoiden
yhteisöllisyyden kokemukseen. Koettiin tärkeäksi myös kysyä, kuinka läheiseksi opiskelijat
kokevat yliopiston tilana ja yhteisönä. Vastauksissa huomattiin selkeästi, että korona ja sitä kautta
etäopiskelu on vieraannuttanut opiskelijoita yhteisöstä ja yliopistosta. Tulevina vuosina tähän
kannattaa kiinnittää erityistä huomiota ja pyrkiä järjestämään matalan kynnyksen tapahtumia
yhdessä henkilökunnan kanssa. Kyselyyn vastasi suunnilleen saman verran opiskelijoita kuin
aiempina vuosina. Iltakoulu arpoi kyselyyn vastanneiden kesken 15 € lahjakortin.
Koulutuspoliittinen vastaava kokosi kyselyn tuloksista koosteen, joka esiteltiin opiskelijoiden ja
henkilökunnan yhteisessä Simaa ja tippaleipiä -tapahtumassa vappuviikoilla. Tapahtuma järjestettiin
etänä ja osallistujia oli runsaasti. Tilaisuudessa palkittiin myös vuoden opettaja (Tapio Raunio).
Vuoden kurssiksi valikoitui tasapistein kolme kurssia: POL.KV.232 EU as a Security Actor, Oikeus
ja politiikka sekä seminaarityylinen Cultural Backlash -kurssi populismista. Lukuvuosipalaute
koettiin myös vuonna 2022 toimivaksi tavaksi kerätä opiskelijoiden näkemyksiä liittyen
opintokokonaisuuksiin, opetussuunnitelmaan, kurssitöihin, ohjaukseen ja palautteen antoon.

Syksyllä järjestettiin myös perinteiset koulutuspoliittisen sektorin tapahtumat sivuaineinfo ja
harkkainfo. Sivuaineinfo oli suunnattu enemmän vasta opintonsa aloittaneille, jotka vielä miettivät
mitä voisi opiskella politiikan tutkimuksen lisäksi. Osallistujia oli noin 20 ja kuulimme kolme eri
esittelyä eri sivuaineista, mukaan lukien taloustiede, aineenopettajan opinnot ja ympäristötekniikka.
Myös tutkinto-ohjelman koulutusasiantuntija oli paikalla kertomassa vapaasti valittavista
opinnoissa. Harkkainfo järjestettiin marraskuun puolella ja siellä pääsimme kuulemaan kolme
erilaista harkkakokemusta eri paikoista. Osallistujia oli noin 20 ja tapahtuma oli oikein onnistunut.
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Talous
Iltakoululle vuosi 2022 oli kahden edellisen koronavuoden käsittämään taloudellisen surkastumisen
periodiin suhteutettuna varsin nousukas alkukevään suhteellisen hitaasta toiminnankäynnistymisestä
huolimatta. Vaikka talousarviossa yleisesti ottaen pitäydyttiinkin, niin kyseiselle vuodelle laaditussa
meno- ja tuloarviossa kokonaismenoille että -tuloille asetetut alkuperäiset arviot realisoituna
ylitettiin lähes puolella. Tätä tulosta selittää maaliskuusta lähtien alkanut ja joulukauteen saakka
jatkunut liikevaihdon vilkastuminen, joka puolestaan on seurausta yhdistyksen toiminnan
palautumisesta aiempaan normaaliolotilaansa.

Makrotalouden tekijöistä varsinaisen yhdistystoiminnan tasolle laskeuduttaessa suurimmiksi
selittäviksi ajureiksi on tämän asiaintilan realisoinnissa katsottavissa etunenässä tapahtumasektorilla
vallinnut loppukevään ja koko syyskauden läpi ulottuva runsas tapahtumatoiminta ja
varainhankintasektorilla vuorostaan menestyksekäs myyntituotteiden myynti sekä tuottoisuudeltaan
varsin onnistuneen valmennuskurssin järjestäminen. Näin senkin uhalla että kevään
valmennuskurssin menot olivat poikkeuksellisen suuret edeltäviin vuosiin verrattuna, mitä
puolestaan selittää valmennuskurssin järjestämiseen liittyvä, useita vuosia jatkunut
tapaturmavakuutusmaksujen laiminlyönti. Valmennuskurssin järjestämisessä kehoitetaankin tulevia
rahastonhoitajia kiinnittämään erityistä huomiota ja toimimaan erityisellä huolellisuudella sekä
tunnollisuudella yhtäältä siihen liittyviä lainsäädännöllisiä ja toisaalta rahallisia velvollisuuksia
noudatettaessa ja hoidettaessa.

Kokonaisuudessaan järjestön taloustilannetta pidettiin kvartaalien avulla silmällä, budjetista
pidettiin kiinni ja tilikauden tulos jäi ylijäämäiseksi. Kvartaalikatsausten jatkamista suositellaan.
Budjettikurin noudattamista edellyttäen, kaikkia hallituslaisia ohjeistetaan myös tarkkailemaan
omaa budjettiaan aktiivisesti kirjanpidon ja jaksottaisten kvartaalikatsauksien turvin.

Tulevaisuuden toiminnan kannalta huolestuttavia ennusmerkkejä on jo havaittavissa
valmennuskurssin sekä avustusten saralla: edellisen osalta noin kahden vuoden takaiseen
normaaliolotilan tulokseen ei olla onnistuttu palaamaan, eikä tuloksen parannusta ole tapahtunut
edelliseenkään vuoteen verrattaessa, kun taas jälkimmäisen tapauksessa TREY:n jakama
kannustavan toiminta-avustuksen määrä on ollut pidemmän aikaa laskusuhdanteessa. Näitä
avustuksissa ilmenneitä menetyksiä on toisaalta ollut kompensoimassa muunkaltaiset tukitoimet
(esimerkiksi Tampereen korkeakoulusäätiön sekä Nuorten Akatemia ry:n jakamat tuet), mutta
mikäli tässä tulostamme puhtaasti taloudellisten motivaattoreiden nimissä tahdotaan parantaa, tulisi
Iltakoulun toiminnassa tästedes panostaa erityisesti tutoroinnin ja fuksien tukemisen kehittämiseen
entistä enemmän. Lisäsuosituksena olisi laatia valmennuskurssissa jo ilmenneitä menetyksiä
ennaltaehkäiseviä kehitystoimenpiteitä, jotta valmennuskurssitoiminta pysyisi vastaisuudessakin
laadukkaana, kilpailukykyisenä ja tuottoisana.
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Sijoitustoiminnan jatkamista ja laajentamista kannatetaan, jotta Iltakoulun jo kertynyttä pääomaa ei
inflaatio pääsisi pahasti nakertamaan. Tähän liittyen ollaan hallituksen sisällä käyty keskustelua
siitä, mikäli rahastonhoitaja voisi ottaa MobilePayn mahdollistaman vapaa-ajan kasvun nojalla
entistä suuremman roolin sijoitustoiminnasta ja mikäli sijoitettavan pääoman suuruutta edelleen
kasvatettaisiin.

Iltakoulu jatkaa vakavaraisena ja taloudellisesti iskukykyisenä järjestönä, jonka resurssit kuluneen
vuoden osalta todettiin - ja varmasti tulevaisuudessa yhä uudelleen tullaan toteamaan - riittäviksi
järjestön yhä edelleen monipuolistuvaan ja jatkuvasti kehittyvään toimintaan.

Viestintä ja sosiaalipolitiikka
Viestinnän osalta myös vuonna 2022 oli tavoitteena tuottaa ajantasaista, aktiivista, sekä
iltakoululaisten kannalta tärkeää informaatiota eri kanavien avulla. Edelleen pääasiallisena
tiedotuskanavana toimi sähköpostilistat, erityisesti Politologit -lista, jonka kautta lähetettiin tärkeitä
sähköposteja, joita vuoden aikana tuli. Politologeille lähetettiin myös joka sunnuntai keväällä ja
syksyllä viikkotiedote, johon kerättiin tulevan viikon tapahtumia ja muita oleellisia asioita, sekä
“koottua tiedotusta” -sähköposti, johon kerättiin muilta tahoilta ja järjestöiltä tulleita sähköposteja
kuluneen viikon ajalta. Vuonna 2022 koottua tiedotusta -sähköpostiin liitettiin myös mukaan
TREYn uutiskirje niin suomeksi, kuin englanniksikin.

Sähköpostilistojen lisäksi myös Facebook, Instagram ja Telegram ovat olleet osana tiedotusta.
Facebookissa vanha “Iltakoululla on asiaa!” -ryhmä oli edelleen aktiivisessa käytössä ja sinne tuli
vapaamuotoisempia päivityksiä usemman eri iltakoululaisen toimesta liittyen muun muassa
opiskeluun, ainejärjestötoimintaa, asumiseen ja työ-/harjoittelupaikkoihin. Aiempien
vuosien tapaan, Iltakoulun tapahtumista on julkaistu aina oma tapahtumajulkaisu Iltakoulu
ry:n Facebook -sivustolle. Linkki viikkotiedotteeseen julkaistiin myös sinne viikoittain.
Iltakoulun Instagram sivu iltakoulury oli vuonna 2022 aktiivisessa käytössä ja sinne lisättiin niin
tärkeitä informaatioita, kuin rennompiakin julkaisuja esimerkiksi tapahtumista. Erityisesti tarina
-osiota hyödynnettiin paljon vuonna 2022. Instagramissa toteutettiin myös erilaisia kampanjoita
vuoden aikana, kuten kesätyö- ja harjoittelupaikkojen esittelyitä, mielenterveyskampanja, sekä
lihaton lokakuu -kampanja. Myös hallituksen kokousten jälkeen julkaistiin tiivistelmä kokouksen
tärkeimmistä asioista tarinat -osiossa. Tarkoituksena Instagramissa olikin tuottaa mielekästä sisältöä
jäsenistölle, sekä tuoda esille iltakoulun arkea.
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Telegramin asemaa tiedotuksessa parannettiin vuonna 2022. Telegramiin luotiin uusi tiedotuslista
“Hallitus tiedottaa”, johon vain istuvan hallituksen jäsenet pystyvät kirjoittamaan ajankohtaisista ja
tärkeistä asioista, kuten tapahtumista, kyselyistä ja ilmoittautumisista. Tiedotuslista luotiin
selkeämmän tiedotuksen mahdollistamiseksi, sillä Telegramissa viestit eivät huku muun viestitulvan
joukkoon. Uutta tiedotuslistaa mainostettiin Instagramissa, Facebookissa ja viikkotiedotteissa, ja
jäsenistö löysikin nopeasti itsensä uuteen ryhmään. Vuoden lopussa kerätyssä toimintakyselyssä
kävi myös ilmi, että Telegram koetaankin yhdeksi tärkeimmäksi tiedon vastaanottamisen kanavaksi,
joten uuden listan perustaminen on koettu hyväksi ratkaisuksi. Uuden listan lisäksi Iltakoulu -ryhmä
oli edelleen käytössä ja vapaa rennommalle keskustelulle kaikkien iltakoululaisten kesken.

Tammikuussa vuosi aloitettiin heti päivittämällä eri alustat ajantasaisiksi, sekä tiedotus
politologeille sähköpostilistojen, sekä sosiaalisen median kautta aloitettiin jo aikaisin vuodesta.
Heti vuoden alkuun Instagramissa toteutettiin hallituksen esittelyt, jossa jokainen hallituksen jäsen
pääsi kertomaan itsestään Instagramin tarina -osion avulla. Jäsenistön oli mahdollista esittää
kysymyksiä ja toiveita koskien eri toimijoita ja heidän pestejään. Loppu vuodesta toteutettiin myös
vastaavanlainen esittely uudelleen, mutta pääpainona syksyn esittelyissä oli hallituspestien esittelyt
ja niihin tutustuttaminen.

Englanninkielisen viestinnän saatavuuteen on pyritty kiinnittämään huomiota vuonna 2022.
Tiedotus on tapahtunut pääosin myös englanniksi; Facebook-tapahtumissa on ollut
englanninkielinen kuvaus suomenkielisen ohella, ja viikkotiedotteessa asioista on tiedotetta myös
englanniksi, sekä koottuihin tiedotuksiin on liitetty tulleita sähköposteja niin suomeksi kuin
englanniksikin, sekä TREYn uutiskirje on laitettu molemmilla kielillä. Lisäksi Instagramissa ja
Telegramissa on ollut päivityksissä myös lyhyet englanninkieliset kuvaukset tai tiivistelmät.

Iltakoulun nettisivuja päivitettiin heti alku vuodesta, ja sen jälkeen niitä on päivitelty aina tarpeen
mukaan. Nettisivuille koottiin valmennuskurssista kattava tietopaketti keväällä, sekä syksyllä
luotiin välilehti “Fuksi 2022”, joka sisälsi tärkeää tietoa uusille opiskelijoille. Palautetta Iltakoulu
on kerännyt toiminnastaan läpi vuoden. Palautelomake löytyy niin nettisivuilta, ja se on myös
liitetty viikkotiedotteeseen joka viikko. Palautelomakkeen lisäksi palautetta kerättiin vuoden
lopussa kootusti toimintakyselyn avulla.

Sosiaalipolitiikka on vuonna 2022 ollut pääosin tiedottamista eri kanavissa ajankohtaisista asioista.
TREYn sopotiedotteita välitettiin Politologit -sähköpostilistan kautta. Osallistuimme muun muassa
myös Mieli ry:n järjestämään mielenterveys -kampanjaan, sekä tiedotimme niin Kelan asioista, kuin
YTHS -maksun maksamisestakin Instagramissa. Keväällä Iltakoulu osallistui myös
MM-verenluovutukseen.
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Kulttuuri ja ympäristö
Kulttuurisektorin toiminta on ollut kuluneen vuoden ajan aktiivista. Tapahtumia on järjestetty
lukuvuoden ajan noin kerran kuukaudessa ja kulttuuri- ja ympäristökatsauksia lähetettiin yhteensä
neljä. Katsauksia vähennettiin tänä vuonna joka kuukausittaisesta periodeittain lähetettäviin
sähköposteihin, mutta niiden laatuun ja laajuuteen panostettiin huolellisesti. Kulttuurisektorilla
tapahtumat starttasivat alkuvuodesta Huonojen elokuvien illalla helmikuun alussa, joka silloisten
koronarajoitusten takia jouduttiin järjestämään vielä etätapahtumana. Rajoitukset onneksi hellittivät
kevään myötä ja antoi mahdollisuuksia vapaaseen tapahtumien suunnitteluun. Tapahtumakalenteriin
lukeutui vuoden aikana vierailuja muun muassa kissakahvilaan, työväenmuseo Werstaaseen ja
Tampere Fihlharmonian konserttiin. Monet perinteiset tapahtumat saatiin järjestettyä eli
pubiryömintä Interaktion kanssa, Iltakoulun bussirundi sekä Viiniä sohvalla-tapahtuma
kansainvälisen politiikan professorin Pami Aallon kanssa. Muiden järjestöjen kanssa järjestettiin
myös yhteinen Euroviisukatsomo Tampereen Eurooppanuorten kanssa keväällä ja marraskuussa
karaokeilta Mixeissä Interaktion ja Patinan kanssa. Poikkitieteellistä yhteistyötä jatketaan.
Kuluneen vuoden aikana pohdittiin myös kulttuuritoiminnan levittämistä sosiaaliseen mediaan ja
yksi teemapäivä pidettiin Instagrammissa 19.3. Minna Canthin päivänä.

Ympäristösektori on ollut näkyvintä jäsenille kulttuuri- ja ympäristökatsausten kautta, joissa tuotiin
erilaisia ajankohtaisia ympäristöaiheita esiin, annettiin ekovinkkejä sekä jaettiin
kasvisruokareseptejä. Kasvisruokailuun kannustettiin myös järjestämällä Instagrammiin
some-kampanja Lihattoman lokakuun ajaksi, jolloin erilaisia kasvisruokailuvinkkejä jaettiin
viikottain jäsenistölle. Ympäristösektori on ollut harkinnassa mukana, kun hallitus on suunnitellut
uusia hankintoja ja pitänyt huolta, että Iltakoulun ympäristösuunnitelmaa toteutetaan
tarkoituksenmukaisesti. Tämä on tarkoittanut, että ainejärjestötilassa ja tapahtumien järjestämisessä
otetaan ympäristönäkökulma huomioon ja pyrkimys on ollut toimia niin kestävästi kuin
mahdollista.
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Liikunta ja liikuntatapahtumat
Liikuntasektoria voidaan pitää koko vuoden mitattuna onnistuneena. Toteutuneista tapahtumista on
saatu paljon palautetta, ja tapahtumia on ollut enimmäkseen toivotun määrän verran. Keväällä
tapahtumien järjestämisessä oli samaan aikaan onnistumisia ja vastakkaisia tuloksia. Siinä missä
Staabin ja Boomin kanssa järjestetty harkkakyykkä keräsi todennäköisesti historiansa suurimman
määrän osallistujia, niin retkiluistelu jouduttiin perumaan, sillä ilmottautuneita osallistujia oli vain
yksi. Myös keväällä järjestetty miekkailukokeilu kärsi osallistujapuutteesta. Poikkitieteellisyyttä
harjoitettiin myös pienimuotoisessa lentopalloturnauksessa Boomin ja Staabin kanssa.

Syksyllä tapahtumia pyrittiin järjestemään aiempaa enemmän, jotta jäsenistö löytäisi takaisin
liikuntatapahtumien pariin, sillä korona on iskenyt erityisesti tämän sektorin tapahtumiin.
Tapahtumia järjestettiin hyvin eri tyylisiä, jotta jokaiselle olisi tarjolla jotakin. Iltakoulun
liikuntavuoroja on pyritty pitämään esillä, mutta kävijämäärät ovat olleet alhaisia niin yhteisissä
kuin omilla vuoroillakin. Liikunnan osalta on havaittavissa myös Iltakoulussa valtakunnallinen
trendi siinä, että ihmiset eivät ole palanneet liikunnan pariin koronan jäljiltä siinä määrin, mitä
ennen pandemiaa.
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Ainejärjestötila
Ainejärjestötila oli vuoden 2022 aikana melko normaalisti auki aiemmista koronavuosista poiketen.

Päivystyksiä on järjestetty maanantaista torstaihin klo 12-14 välisenä aikana. Alkuvuonna sekä

alkusyksystä 2022 päivystäjiä pyrittiin rekrytoimaan lisää sähköpostilistalle lähetettyjen viestien

sekä viikkotiedotteissa mainostamisen kautta. Päivystäjiä saatiin kuitenkin lisää melko vähän, ja

päivystyksiä oli osittain hankala järjestää. Päivystysten varaamisalustana toimi Facebook-ryhmä.

Teemapäivystyksiä on järjestetty vuoden aikana noin kerran kuukaudessa. Helmikuussa järjestettiin

8.2. MAGS:in teemapäivystys ja 17.2. minttukaakaoteemapäivystys, jossa tarjottiin kaakaota ja

minttuviinaa. Maaliskuussa järjestettiin 8.3. FAIA:n teemapäivystys ja 23.3. kehy-teemapäivystys,

jonka tuotot lahjoitettiin Ukrainan Punaiselle Ristille. Huhtikuussa järjestettiin 28.4. puheenjohtajan

hattarapäivystys. Kesän aikana aj-tila oli kiinni eikä päivystyksiä järjestetty. Syyskuussa

teemapäivystyksenä oli taas 20.9. kehy-päivystys, jonka tuotot lahjoitettiin Nälkäpäiväkeräykseen.

Lokakuussa ei ollut teemapäivystystä. Marraskuussa järjestettiin 8.11. ruotsinlaiva-teemapäivystys

ja joulukuussa 7.12. pikkujouluteemapäivystys. Lisäksi aj-tilassa tarjoiltiin pullaa/muita

leivonnaisia vähintään pari kertaa kuussa. Hallitus siivosi ainejärjestötilaa joulukuussa, mutta

tavaranpaljouden vuoksi siistimistä kaivataan yhä lisää. Koff-roskis menetettiin kuluneen vuoden

aikana, mutta IK:n lippu saatiin takaisin ja se on ainejärjestötilassa.

Tutorointi- ja yhdenvertaisuus
Vuonna 2022 tutortoimintaa käynnisteltiin ensimmäistä kertaa tavallisesti koronapandemian
jälkeen. Vanhoja tapahtumakonsepteja elvytettiin ja ennen koronaa olleita käytäntöjä otettiin taas
käyttöön. Tutorointiin panostettiin paljon, sillä fuksien liittyminen osaksi Iltakoulua on tärkeää.

Tutorvastaavaa avustamaan ja tukemaan valitun tutortoimihenkilön roolia kehitettiin
edellisvuonna opitun perusteella, ja työtehtäviä pyrittiin mielekkäästi jakamaan tutorsektorilla
tasaisesti. Toimihenkilö osallistui edellisvuoden lailla kaikkeen TREYn koulutustoimintaan,
tutorvalintojen tekemiseen sekä tutortapaamisten toteuttamiseen sekä suunnitteluun. Sekä
tutorvastaava että tutortoimihenkilö ovat molemmat osallistuneet tutorvastaavien vertaistukiryhmä
Hovin tapaamisiin.

Tutorhaku tapahtui vuonna 2022 TREYn tutorhaun kautta, jossa oli mukana myös
tutorvastaavan ja tutortoimihenkilön itse valitsemia kysymyksiä. Yhteensä tutoreiksi haki
25 henkilöä, joista 22 valittiin fuksituutoreiksi ja 3 maisteritutoreiksi.
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Kevään aikana pidettiin yhteensä 4 tutortapaamista, jotka pidettiin yleisen tahtotilan mukaisesti
etänä. Tapaamisten sisältö keskittyi pääosin tutorien tapahtumien suunnitteluun sekä
vastuunjakoihin. Tutorien keskeinen ryhmäytyminen kärsi etätapaamisten myötä. Ennen
fuksiviikkoja tutorit sekä hallituksen tutorsektori tapasivat HOPS-opettajia orientaatioviikkojen
tiimoilta, ja kävivät läpi viikkojen aikatauluja ja käytäntöjä.

Rekrytoinnin yhteydessä tutorit jaettiin tutorpareihin, joista kullakin oli yksi vastuutapahtuma
Hiiriviikoilla. (Poikkeuksena Fuksimökki, jota oli järjestämässä kaksi tutorparia.) Linjattiin, että
lähtökohtaisesti parin molempien tuutorien tulisi olla omassa tapahtumassaan paikalla, sillä tutorit
toimivat myös vastuutapahtumiensa tukihenkilöinä. Tästä on syytä muistuttaa tutoreita ja muita
tukihenkilöitä jatkossakin, että tapahtumassa tulee olla paikalla sen alusta loppuun.
Hiiriviikkojen tapahtumakonseptit pidettiin hyvin samanlaisena edelliseen vuoteen sekä
aikaisempiin vuosiin verrattuna. Hiiriviikkojen alussa uusille fukseille jaettiin edellisten vuosien
tapaan hiiripassit, ja eniten pisteitä suorittaneet fuksit palkittiin Fuksisitseillä hiirikuninkaallisiksi.
Tapahtumia suunniteltiin monipuolisiksi siten, että kaikki fuksit voisivat viihtyä niissä, ja
alkoholitapahtumien dominanssia pyrittiin pitämään kohtuullisena.

Maisteritutoreita oli vuonna 2022 kolme. Tänäkin vuonna maisterifukseja kannustettiin
osallistumaan Hiiriviikkojen tapahtumiin, sillä niihin ovat kaikki Iltakoulun fuksit tervetulleita.
Maisterifukseille järjestettiin Maisterien huurteisen seikkailun lisäksi kaksi tapahtumaa:
Maisterisitsit sekä Maisterisauna.

Elokuun alussa uusia opiskelijoita lähestyttiin sähköpostitse. Yliopiston hakijapalveluilla oli kesällä
vaikeuksia lähettää uusien opiskelijoiden yhteystietoja, joten sähköpostit pystyttiin lähettämään
vasta elokuussa noin viikkoa ennen Hiiriviikkojen alkua. Fuksikirjeissä oli koottuna tervetuloviesti,
tiedot orientoivista viikoista, hiiriviikkojen aikataulu ja ohjelma, uuden opiskelijan infopaketti sekä
linkki Anti-lehteen, jossa oli myös tutorien esittely.

Tutorparit myös soittivat kaikille tutorryhmiensä jäsenille tiedustellakseen fuksien tuntemuksia
syksystä sekä vastatakseen fuksien kysymyksiin. Fukseille tehtiin myös ennen Hiiriviikkoja
fuksikysely, jossa kyseltiin fuksien odotuksia liittyen Hiiriviikkoihin sekä tiedusteltiin heitä
mietityttäviä asioita. Tiedotusta hoidettiin aktiivisesti kaikkien fuksien, tutoreiden sekä hallituksen
yhteisessä Facebook-ryhmässä sekä omissa WhatsApp-ryhmissä.

Hiiriviikot alkoivat 18.8. epävirallisella tutustumisillalla
Bar Passionissa.Tutustumisillan tarkoituksena oli toimia matalan kynnyksen tutustumispaikkana
fukseille ja tutoreille. Paikalla oli n. 50 osallistujaa. Ennen epävirallista tutustumisiltaa osa
tutorryhmissä tapasi etukäteen. Palautetta tuli koskien paikan hälyisyyttä ja sitä kautta vaikeaa
ilmapiiriä tutustumiseen, joten ensi vuonna on syytä miettiä tämän tapahtuman konseptin
toimivuutta.
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21.8. pidettiin Hiiriviikkojen tutustumisilta Amos-Klubilla, jossa osallistujia oli n. 70.
Tapahtuman aikana fuksit pääsivät tutustumaan toisiinsa, tutoreihinsa, hallitukseen ja
vanhempiin iltakoululaisiin. Tapahtuma oli varsin onnistunut.

Kaupunki- ja kampuskierros 22.8. kävi läpi yliopiston keskustakampuksen sekä Tampereen
keskustan tärkeimmät lokaatiot.

23.8. Järjestetty Amazing Race -rastitapahtuma oli onnistunut, ja yhteistyötä Tampereen eri
järjestöjen kanssa jatkettiin edellisvuosien lailla. Osallistujia oli n. 50.

24.8. Fuksipiknik: Tapahtuma siirrettiin sisätiloihin säätilan takia. Tapahtuma järjestettiin Cafe
Europassa ja tapahtumassa pelattiin lautapelejä ja tutustuttiin muihin iltakoululaisin.
Tapahtuma oli yleisesti onnistunut.

25.8. Harkka-approt olivat menestys, osallistujia oli n. 40.

29.8. Fux on the Beach; Tapahtumaan osallistui noin 15 henkilöä. Tapahtumassa
vietettiin aikaa yhdessä rannalla ja käytiin uimassa.

31.8. Pispala-kierros; Tapahtumaan osallistui noin 15 henkilöä. Tapahtumassa tutustuttiin
Pispalan alueeseen kävelyretken muodossa.

Challenge Accepted 1.9. Tapahtumaan osallistui noin 40 henkilöä. Tapahtumassa
toteutettiin erilaisia haasteita ryhmissä. Tapahtuma oli yleisesti onnistunut.

Fuksimökki 8.9. Tapahtuma oli yleisesti onnistunut. Kaikki paikat myytiin mökille. Tikkataulu ja
airo hajosivat, mutta tästä ei koitunut suoritettavia korvauksia.
IK x ÄÄNI Aarrejahti 14.9. Tapahtuma peruttiin huonon sään vuoksi, sillä taivaalta satoi
kaatamalla vettä.

Maistereiden huurteinen seikkailu 16.9. Tapahtuma oli yleisesti onnistunut.
Tapahtumaan osallistui noin 15 ihmistä.

Olympialaiset 20.9. Tapahtuma oli yleisesti onnistunut. Tapahtumaan osallistui noin 35
ihmistä ja tapahtuman järjestivät fuksikuninkaalliset.

IK x Indecs: Tilat haltuun! 27.9. Tapahtuma oli yleisesti onnistunut ja siitä on saatu osallistujilta
hyvää palautetta. Tapahtumassa oli noin 15 osallistujaa. Tapahtumaan kuului kampuskierros sekä
keskustassa että Hervannassa.
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Fuksisitsit 29.9. Tapahtuma oli yleisesti onnistunut ja siitä saatiin osallistujilta hyvää palautetta.
Sitseillä palkittiin Challenge Acceptedin voittajat sekä uudet fuksikuninkaalliset. Tapahtumaan
osallistui 80 sitsaajaa. Sitseiltä otettiin mukaan Hatanpään soutupaviljongin kuuluvaa omaisuutta.
Hallitus pyytää jäsenistöä muistamaan hyvät käytöstavat sekä kunnioittamaan toisten omaisuutta
Iltakoulun tapahtumissa.

Haalarikaste 26.10. Tapahtuman järjestelyssä oli haasteita toteuttamismuodon sekä järjestäjien
puutteen vuoksi ja siitä on saatu paljon palautetta. Tapahtumaan osallistui noin 30 henkilöä ja se
toteutettiin yhteisenä kierroksena sekä VPK:n toteuttamana kasteena. Sauna oli YTHS-saunalla.

Maisterisitsit 15.10 Tapahtuman lippuja jäi runsaasti yli ja tapahtumasta tehtiin tappiota.
Konseptia ja päivämäärää syytä miettiä tarkemmin ensivuonna.

Maisterisauna 9.12. Tapahtuma järjestettiin Nikaman saunatilalla. Osallistujia oli noin 13
ja syytä miettiä tätäkin konseptia uudelleen ensivuonna, sillä se oli vahvasti tappiollinen.
Yhdenvertaisuussektorilla uudistettiin Iltakoulun käytäntöä ilmoittaa tapahtumien esteellisyydestä.
Vuoden aikana otettiin käyttöön tapa, jossa lisätään tarkempi kuvaus tilan esteellisyydestä
tapahtumien kuvauksiin sen sijaan, että vain todettaisiin tilan olevan esteellinen. Tämä lisää
tietoisuutta tilan puutteista ja lisää yhdenvertaisuutta, sillä nyt tapahtumiin osallistujat tietävät
tilojen rajoitteista etukäteen. Lisäksi hallituksen kanssa käytiin aktiivisesti keskustelua viestinnän
kaksikielisyydestä ja sovittiin yhteiset pelisäännöt sille, mikä kaikki viestintä käännetään suomesta
englanniksi ja mikä informaatio on vain suomeksi.

Yhteisistä pelisäännöistä ja turvallisemman tilan periaatteista käytiin myös keskustelua. Aiemman
vuoden (2021) saadun palautteen perusteella ei koettu tarpeelliseksi luoda erillistä dokumenttia
näille, sillä Iltakoulun yhdenvertaisuussuunnitelma kattaa laajalti yhdenvertaisuuden periaatteet
Iltakoulussa. Kuitenkin ensivuoden tutorvastaava voi jatkaa selvitystä aiheesta ja esimerkiksi
kuulla jäsenistöä uudelleen, sillä koronatilanne on nyt hellittänyt ja jäsenistö on taas läsnä toistensa
kanssa.

Yhdenvertaisuustyöryhmä seurasi häirintälomaketta aktiivisesti. Lisäksi tutor- ja
yhdenvertaisuusvastaava ilmoitti Iltakoulun mukaan Tampereen Rakentajakilta ry:n järjestämään
Akateemisen luovuttamisen MM-kisoihin ja vastasi haasteen viestinnästä. Vuoden 2022 tutor- ja
yhdenvertaisuusvastaava on tällä hetkellä Iltakoulu ry:n veriryhmän ylläpitäjä, joten tämä
myös tiedoksi.
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Kansainvälisyys ja kehitysyhteistyö
Vuosi 2022 alkoi sillä, että kevätlukukauden vaihto-opiskelijat saapuivat Tampereelle. Heille
järjestettiin Welcome Week tammikuun toisella viikolla. Iltakoulun kansainvälisyysvastaava kävi
esittelemässä politiikan tutkimuksen vaihto-opiskelijoille Iltakoulua ja sen toimintaa heille
järjestetyssä infotilaisuudessa. Myöhemmin tammikuussa vaihto-opiskelijoille järjestettiin Iltakoulu
loves International-tapahtuma, jonka tarkoituksena oli tutustuttaa vaihto-opiskelijoita toisiinsa sekä
paikallisiin opiskelijoihin. Tapahtumaan osallistui noin 20 henkilöä, joista suurin osa oli
vaihto-opiskelijoita. Tapahtuman osallistujat kävelivät Pyynikin näköalatornille munkille, mitä
edelsi muutamat tutustumisaktiviteetit ulkona koronarajoitusten takia. Tämän lisäksi
vaihto-opiskelijoille järjestettiin maaliskuussa peli-ilta, jonne saapui vajaa kymmenen osallistujaa.
Tämän lisäksi Johto ry ja sen alaiset järjestöt järjestivät keväällä tiedekunnan opiskelijoille
kansainväliset sitsit. Sitseille osallistui vajaa 100 henkilöä.

Syksyllä Iltakouluun saapui noin 40 vaihto-opiskelijaa, joista miltei puolen, 19, vaihtojakso kestää
koko lukuvuoden 2022-2023. Iltakoulu järjesti vuoden toisen IK loves international tapahtuman
Passionissa vietetyn peli-illan merkeissä osana hiiriviikkoja. Tapahtumaan osallistui noin 20
osallistujaa, joista vajaa 10 oli vaihto-opiskelijoita. Vaihto-opiskelijat ja muut kansainväliset
opiskelijat on pyritty ottamaan huomioon kaksikielisellä viestinnällä, jota on kuluneen vuoden
aikana kehitetty. Tärkeimmäksi tiedotuskanavaksi todettiin Telegramin IK Hallitus
tiedottaa-kanava, minne hallituksen jäsenet julkaisevat tietoa tulevista tapahtumista tai muista
tärkeistä ajankohtaisista asioista kaksikielisesti. Vaihto-opiskelijoille mainostettiin kuitenkin kaikkia
muitakin Iltakoulun sosiaalisen median kanavia, jonka takia kaksikielisyyttä on pyritty
harjoittamaan kaikissa Iltakoulun kanavissa tärkeiden tiedotusten yhteydessä.

Iltakoulu sai syyslukukaudelle 10 kansainvälistä tuutoria. Tuutorointiryhmät muodostettiin
syyslukukaudella poikkeuksellisesti sekoittaen tuutoreita ja vaihto-opiskelijoita poikkitieteellisesti.
Iltakoulun vaihto-opiskelijoiden kanssa samoissa tuutorointiryhmissä oli tuutoreita ja
vaihto-opiskelijoita Boomista, Staabista ja Luupista. Vaikka kokeilu lisäsikin poikkitieteellisiä
tuttavuuksia ja kohtaamisia, oli käytännön järjestelyt ajoittain hankalia ainejärjestökohtaisesti
vaihtelevien vaihto-opiskelijoita koskevien sääntöjen vuoksi. Esimerkkinä tästä ainejärjestöjen
tapahtumiin osallistuminen; siinä missä Iltakoulussa vaihto-opiskelijat saavat osallistua kaikkiin
Iltakoulun tapahtumiin, esimerkiksi Boomissa vaihto-opiskelijat saavat ottaa osaa vain heille
erikseen järjestettyihin järjestön tapahtumiin. Johto ja sen alaiset järjestöt järjestivät kuitenkin
syyslukukaudella kaikille tiedekunnan vaihto-opiskelijoille muutamia tapahtumia. Ensimmäinen
näistä oli TREY:n kansainvälisyystuen avulla järjestetty Pirkanmaa Roadtrip, jossa kierrettiin
Tamperetta ympäröivien seutujen nähtävyyksiä. Tämän lisäksi myös syyslukukaudella järjestettiin
kansainväliset sitsit, joilla oli noin 100 osallistujaa.
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Kehitysyhteistyö sektorilla jatkettiin yhteistyötä Tansanialaisen Pamoja Child and Youth
Foundationin kanssa. Tammikuussa Pamojalle lahjoitettiin kolmesataa (300) euroa toimintaraporttia
vastaan. Pamojan yhteyshenkilön kanssa on oltu yhteyksissä silloin tällöin läpi vuoden ja
kommunikaatio on toiminut ja ollut hyvänhenkistä. Jäsenistölle Pamojan vuosiraportti välitettiin
Politologit -listan kautta. Iltakoululaisten keskuudesta tiedusteltiin Telegrammin välityksellä
Pamojan yhteyshenkilön pyynnöstä vapaaehtoisia menemään Tansaniaan paikan päälle auttamaan
toiminnassa, vuoden 2021 Pamojalla avustaneiden vapaaehtoisten Iltakoululaisten tapaan. Iltakoulu
haastatteli myöskin Pamojan yhteyshenkilöä ainejärjestön lehteen, Antiin, kevätlukukaudella 2022,
jotta jäsenistö saisi tietoa kehitysyhteistyökumppanista.

Iltakoulun kehitysyhteistyösektori on järjestänyt vuoden aikana muutaman
kehitysyhteistyöteemaisen ainejärjestötilapäivystyksen, joissa on kerätty rahaa jollekin tärkeäksi tai
ajankohtaiseksi koetulle kohteelle. Keväällä tämä päivystys järjestettiin keräten rahaa Ukrainaan
humanitääriseen apuun. Päivystyksen aikana myytiin leivonnaisia, joista saatiin yhteensä 50 euron
tuotot lahjoitukseen. Toinen kehitysyhteistyöteemainen ainejärjestötilapäivystys pidettiin syksyllä,
jolloin teemana oli nälkäpäiväkeräys. Päivystyksen myötä nälkäpäiväkeräykseen saatiin lahjoitettua
25 euroa.

Työelämä- ja alumnitoiminta
Työelämä- ja alumnivastaavan sektori oli alkukaudesta ilman vastaavaa, joka vaikutti kevään
toimintaan tapahtumien osalta. Vastaavan paikka täytettiin kevätkokouksessa 2022, ja sektori
suoritti perustoimintonsa kuten harjoittelupaikoista tiedottamisen. Tapahtumia ei keväällä järjestetty
sektorin toimesta. Kesällä alkoi syksyn ja sen tapahtumien suunnittelu, alkuun lähinnä Brysselin
excursion kaavailun muodossa. Kesällä täytettiin vierailulomake Euroopan parlamenttiin, joka
kyseisen tahon mukaan piti käsitellä heidän toimestaan heti kesän jälkeen.

Alkusyksystä hallitustyön pyörähtäessä uudestaan kunnolla käyntiin alkoi jatkui myös
työelämä-alumnisektorin työ syksyn tapahtumien suunnittelun muodossa. Lisäksi
SYY-yhteistyösopimus tarkastettiin SYY-Tampereen edustajan kanssa 13.9. Yhteistyötapahtumaksi
syksyn osalta sovittiin alumnipaneeli. Syksyn ensimmäinen tapahtuma oli työelämäaiheinen
excursio Helsinkiin, joka toteutettiin 27.10. Vierailun kohteet olivat Blic, Euroopan parlamentin
Helsingin toimisto sekä Eduskunta, jossa tapasimme myös kansanedustaja Sofia Vikmanin.
Tapahtuma oli yleisesti onnistunut, ja siihen osallistui 15 henkilöä. Brysselin excursio päätettiin
tämän vuoden osalta perua aikataulullisista syistä. Kyseisen tapahtuman järjestämisestä on opastettu
seuraavaa vastaavaa.

Loppukauden tapahtumana oli vielä Alumnipaneeli, joka järjesttiin 12.12. Tapahtuma oli yleisesti
onnistunut, osallistujia oli n.10. Puhujina paneelissa olivat Lauri Koponen (SSH Communications
Security), Matleena Moisio (Gaia Consulting, Sustainability Consultant) sekä Mari Henttinen
(Accenture Health and Public Service). Suunnitelman mukaisesti SYY-Tampere osallistui
tapahtumaan ständin sekä pienien tarjoilujen muodossa.

Tapahtumasektorin tapahtumat
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Koronatilanne vaikutti tapahtumien järjestämiseen vielä tammi- ja helmikuussa. Helmikuussa
saimme kuitenkin järjestettyä minttukaakaota ja mäenlaskua-ulkotapahtuman 17.2. sekä perinteisen
lukuvuoden aloitussaunan 26.2.

Maaliskuussa sitsattiin urakalla. 16.3. järjestettiin vihreähaalaristen poikkitieteelliset St. Patrick’s
Day-sitsit Bommarissa. Tänä vuonna sitsattiin keskustakampuksen säännöillä. Tapahtuma oli
jälleen onnistunut ja yleisesti pidetty. Tapahtumaan myytiin 120 lippua. Kaveristsien päivää
jouduttiin siirtämään kahdesti koronan takia, mutta 25.3. niiden järjestäminen viimein onnistui
Iltakoululaisille tutulla Messukylän työväentalolla. Sitseillä osallistujia oli 102. Sitsien teemana oli
sarjakuvat ja sitsaajat toteuttivat teemaa luovasti.

Pitkästä aikaa myös vappua päästiin juhlimaan Iltakoulun perinteisin vapputapahtumin. Vappuviikot
aloitettiin 4.4. Johdon vappuetkoilla, joka tänä vuonna oli rastikierros. Sateisesta säästä huolimatta
tapahtuma oli pidetty. 5.4. Saimme Turun P-Klubin vierailulle Tampereelle ja järjestimme
yhteissitsit heidän ja SYY ry:n kanssa Juhlatila HHB:ssa. Sitseille osallistui noin 80 henkilöä. 7.4.
Iltakoululaisia lähti edustamaan Turkuun Pikkulaskiaiseen, jonne Iltakoulu oli saanut 50 lipun
kiintiön. Kaikki liput myytiin.

Vappuviikot jatkuivat poikkitieteellisellä Munajahdilla, joka järjestettiin tuttuun tapaan Mixeissä
Interaktion, Patinan ja SOS:in kanssa. Iltakoulun vastuulla oli tapahtuman etkojen järjestäminen ja
paikaksi etkoille valikoitui TOAS Ilmari. Munajahtiin myytiin 120 lippua ja etkoille osallistui noin
20 henkilöä. Munajahti-osuus oli nopeasti ohi, vaikka palkinnot piilotettiin porrastetusti ja
osallistujat alkoivat lähteä paikalta noin klo 1.00 aikaan. Muuten tapahtuma oli yleisesti onnistunut.

Poikkitieteellisyys jatkui loppuviikosta, kun 14.4. järjestimme Staabin kanssa perinteisen
Wappuloven sekä 15.4. Staabin, Patinan ja Interaktion kanssa Poikkitieteellisen
beerpong-turnauksen. Wappulove järjestettiin Heidi’s Bier barissa ja tapahtumaan myytiin 700
lippua kide.appissa sekä noin 50 lippua ovelta. Beerpong-turnaus järjestettiin Messukylän
työväentalolla. Tapahtumaan myytiin 20 joukkuelippua ja tilassa oli arviolta noin 140 henkilöä.
Tapahtuman jatkoille lähdettiin Kaijakkaan. Molemmat tapahtumat menivät suunnitellusti ja olivat
onnistuneita.

18-19.4. lähdimme wappumökille Henen kyydillä. Mökki sijaitsi Viialan Palokärjessä ja
mökkeilijöitä ilmoittautui tapahtumaan 45. Tapahtuma oli onnistunut ja mökkeilyyn kuului uimista,
saunomista, pihapelejä ja juhlimista.

22.4. järjestettiin toista kertaa paljon toivottu Ruotsinlaivasimulaatio, jota varten Iltakoululle
varattiin Forenum-hotellista kaksi huonetta. Buffet-ruokailu tapahtui Koskikeskuksen Raxissa ja
karaoke Kaijakassa. Tapahtuma oli onnistunut ja tunnelma hyttimäisen tiivis.

24.4. järjestettiin Johdon muiden ainejärjestöjen kanssa Pornobileiden etkot Kalevan Killassa.
Etkoilla pelattiin dildobingoa ja juotiin boolia. Etkoille osallistui noin 100 henkilöä. Kalevan kilta
oli tilana valitettavasti esteellinen ja hieman pieni, mutta etkot olivat silti yleisesti onnistuneet. 27.4.
järjestettävään SärkänMärkään Iltakoulu sai 50 lipun kiintiön ja kaikki liput myytiin hetkessä.
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30.4. Vappuviikot huipentuivat vappusitseihin, joiden teemana oli Wanhanajan sitsit. Sitsit
järjestettiin Messukylän työväentalolla, jonne mahtui 100 osallistujaa. Tapahtuma oli onnistunut ja
sai paljon kehuja, etenkin ruoan suhteen, sillä pääruokana oli pizzaa. Osa osallistujista olisi toivonut
vesikannuja pöytiin. Seuraavana päivänä 1.5. kokoonnuttiin vielä Koskipuistoon viettämään
vappupiknikkiä. Tunnelma oli hieman väsynyt, mutta tapahtumaa voi silti luonnehtia onnistuneeksi.

Vapun jälkeen järjestettiin vielä ennen kesälomille lähtöä Iltakoulun ensimmäiset Pride-bileet
Mixeissä 13.5. Tapahtuman liput tulivat myös poikkitieteelliseen myyntiin ja lippuja myytiin 100
kpl. Tapahtumassa oli dildobingo, drag-esitys, karaokea sekä tietysti tanssilattia. Lipun ostaneet
saivat myös homokoulu-haalarimerkin, joka tuotiin myöhemmin myyntiin myös aj-tilaan.
Tapahtuma oli onnistunut.

Elokuussa tapahtumavuosi starttasi KiskoFest-approilla 30.8., jonne Iltakoulu oli saanut jäsenistölle
50 lipun kiintiön. KiskoFest järjestettiin ensimmäistä kertaa ja siihen kuului approkierros, jonka
suorituspaikat olivat Hervannassa ja keskustassa, keikka festarialueella sekä jatkot. Iltakoulun jatkot
vietettiin tällä kertaa Ilonassa.

Syyskuussa 28.9. järjestettiin poikkitieteellisessä yhteistyössä Bommarireivit Indecsin, Interaktion,
KoRK:n, MIK:n, Lexican, Bionerin ja Man@gerin kanssa. Tapahtuman jatkot järjestettiin Lolassa,
joka oli illan kokonaan reivaajien käyttöön varattu. Tapahtumaan myytiin 400 lippua ja ne myytiin
loppuun minuuteissa, joten tapahtuma oli saanut suurta suosiota jo etukäteen. Tapahtuma oli
onnistunut ja Bommari oli toimiva reiviluolaksi.

29.9. järjestettiin sekä Fuksisitsit, että Syyslove. Fuksit toivotettiin osaksi Iltakoulun sitsiperinteitä
Hatanpään soutupaviljongissa, jossa sitsaajia oli noin 80. Sitsit olivat yleisesti onnistuneet ja
keräsivät hyvää palautetta niin fukseilta, kuin vanhemmiltakin sitsaajilta. Jatkoille lähdettiin
Syysloveen Heidi’siin, joka oli jälleen pidetty tapahtuma aiempien Love-tapahtumien tavoin.
Syysloveen myytiin 600 lippua kide.appissa ja Heidi’s möi ovelta vielä muutamiakymmeniä
lippuja. Sovimme Lovejen osalta, että pyrimme jatkossa myymään enemmän lippuja kide.appin
kautta.

Iltakoulu hankki Hämeenkadun approille 13.10. jäsenistölle 80 lipun kiintiön Messukeskuksen
JVG:n keikan jatkoilla. Liput menivät hetkessä ja tunnelma approilla oli innostunut. Ainoastaan
jatkopaikka sai jonkin verran huonoa palautetta Iltakoululaisilta, mutta ilmeisesti useampikaan
jatkopaikoista ei ollut varautunut tarpeeksi suureen väkijoukkoon.

29.10. vietettiin Johdon kanssa halloweeniä SOL after dark-tapahtuman tiimoilta. Tapahtumassa oli
baarihengailua aloitteluna, appro-kierros sekä jatkot Bricksissä. Tapahtuma sai Iltakoululaisilta
paljon negatiivista palautetta hintansa takia, ja tätä palautetta on käsitelty Johdon muiden vastaavien
kanssa, sekä otettu huomioon ensi vuoden tapahtumavastaavien perehdytyksessä.

2.11. pelattiin jälleen beer pongia Poikkitieteellisessä Beer pong-turnauksessa Interaktion, Patinan
ja Staabin kanssa. Tapahtuma järjestettiin ensimmäistä kertaa Pii-klubissa, mutta totesimme
Messukylän työväentalon olevan jatkon kannalta parempi tila tälle tapahtumalle. Tapahtuma oli
kuitenkin onnistunut, vaikka tunnelma olikin tiivis. Tapahtumaan myytiin 20 joukkuelippua ja
tilassa oli noin 140 henkilöä. Jatkoille lähdettiin Kaijakkaan.
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3.11. Iltakoulu järjesti Mentorin kanssa yhteissitsit. Sitsit järjestettiin Messukylän työväentalolla.
Teemana oli asiasta kukkaruukkuun, ja osallistujat toteuttivat teemaa luovasti ja kekseliäästi.
Teeman, koristelun ja lukuisien vihreiden haalareiden ansiosta sali näytti vehreältä. Sitsit keräsivät
runsaasti kehuja, mutta palautetta saatiin myös sitsilaulujen välillä asiattomista sanoituksista.
Hallitus on reagoinut palautteeseen.

9-11.11. Iltakoulun jäsenistöä lähti risteilemään Ruotsin Exculle, jonne Iltakoululla oli 48 lipun
kiintiö. Lipun hintaan kuului tuttuun tapaan bussikuljetus Helsinkiin, laivamatka, sekä
buffet-ruokailu ja aamupala.

Poikkitieteelliset lavatanssibileet järjestettiin 17.11. Biopsin kanssa Supper Clubissa. Lipun oston
yhteydessä oli mahdollista ostaa paikka myös edellisen päivän tanssitreeneihin, ja nämä liput
myytiinkin nopeasti loppuun. Sekä tanssiopettaja, että bileiden bändi saivat runsaasti kehuja.
Bileisiin lippuja myytiin noin 350, mikä oli odotettua vähemmän, mutta tunnelma paikanpäällä oli
silti hyvä.

30.11. järjestettiin Staabin kanssa ensimmäistä kertaa JouluLove. Tapahtuma järjestettiin jälleen
Heidi’s Bier barissa. Tapahtumaan myytiin noin 530 lippua kide.appissa, mikä oli hieman odotettua
vähemmän. Tapahtuma oli kuitenkin onnistunut.

Perinteisiä fuksien pikkujouluja vietettiin 7.12. Fuge-joulu -teemalla. Tapahtuma järjestettiin
Tammelan foundation -tapahtumatilassa, joka ei valitettavasti ole esteetön. Tapahtumaan myytiin
100 lippua, jotka myytiin nopeasti loppuun. Tapahtuma oli onnistunut huipennus Iltakoulun
tapahtumavuodelle.

Marrasjuhlat
Marrasjuhlat järjestettiin 18.11.2022 Jänissaaren sataman juhlatilalla. Juhlien suunnittelu aloitettiin
marrasjuhlatoimihenkilön aloitteesta jo alkuvuonna ja mukana järjestelyissä oli
marrasjuhlatoimikunta. Ensimmäisessä tapaamisessa jaettiin alustavia vastuita ja mietittiin
tilaisuuden budjetointia. Vetovastuu juhlista siirtyi kesän jälkeen hallitukselle, jonka jälkeen
toimikuntaan rekrytoitiin aktiivisesesti lisää jäseniä. Alkusyksystä saatiin sovittua tilaisuudelle tila
sekä catering-palvelu ja järjestelyt sujuivat kohtuullisen mutkatttomasti. Hintojen nousun takia
marrasjuhlien budjetti ylittyi, ja Iltakoulu halusi myös lipun hinnassa tulla jäsenistöä vastaan.
Hallitus teki kuitenkin ennen juhlia kattavan arvion talouden tilasta ja tuli johtopäätökseen, että
juhlien budjetin ylittyminen ei vaaranna järjestön taloutta.

Marrasjuhla oli tilaisuutena hyvin onnistunut ja se keräsi kiitoksia. Juhlien kapasitetti oli 100
henkilöä ja niihin myytiin 84 lippua. Kutsuvieraina juhliin kutsuttiin tiedekunnan muut järjestöt,
kolme edellistä Iltakoulun puheenjohtajaa, alumneja sekä politiikan tutkimuksen henkiökuntaa.
Myös hallitus ja marrasjuhlatoimikunta saivat paikan juhlille kutsuvieraskiintiöstä. Paikan päällä
järjestelyt ennen ja jälkeen vaativat paljon työtä ja tässä toimikunta olikin hallitukselle korvaamaton
apu. Juhlien jälkeen jatkoille oli bussikuljetus Heneltä tilattuna, ja jatkoilla kaikki sujui
mutkattomasti.
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Marrasjuhlan jälkeinen sillisaamiainen järjestettiin 19.11. Nokian ankkurilla. Tilalle oli
bussikuljetus molempiin suuntiin. Silliksellä järjestestettiin Maukasteen sponsoroima bingo ja
yhteistyökumppaneiksi saatiin myös esimerkiksi RedBull ja Skyr. Tämän lisäksi Bosa tarjoili
silliksellä siideriä. Paikkoja sillikselle oli varattu 120, mutta lopullinen ja todellinen
osallistujamäärä jäi noin 50 osallistujaan. Sillis koettiin kuitenkin onnistuneena ja se keräsi
kiitoksia.

Varainhankinta
Vuosi 2022 alkoi varainhankinnan sektorilla yhteydenotoilla Iltakoulun perinteisiin sekä uusiin
yhteistyökumppaneihin sekä yleisellä yhteistyötoiminnan kartoittamisella yhteistyökyselyn ja
yhteistyöehdotuksien muodossa. Vanhoista yhteistyökumppaneista otettiin yhteyttä Dorikseen sekä
Kaijakkaan. Yhteyttä otettiin myös Heidi´s Bier Bariin, jonka kanssa sovittiin Heidi´s jäsenyyden
lanseeramisesta Iltakoulun jäsenistölle. Perinteinen yhteistyö Yhteiskunta-alan korkeakoulutettujen
kanssa jatkui ja saimme 750€ avustusta, mikä on sama määrä kuin vuoden 2020 sopimuksessa.
Sitouduimme järjestämään työelämätapahtumia yhteistyössä heidän kanssansa ja mainostamaan
heidän toimintaansa eri tavoin.

Vuoden alussa alkoivat myös valmennuskurssin valmistelut yhdessä valmennuskurssitoimihenkilön
kanssa. Tammikuussa rekrytoitiin valmennuskurssille opettaja, jonka kanssa tehtiin työsopimus
sekä valmennuskurssin ilmoittautuminen ja mainostaminen aloitettiin. Kurssi järjestettiin
verkkokurssina zoomissa 9.5.–12.5. & 16.5. Kurssille osallistui yhteensä 24 henkilöä ja pelkän
materiaalipaketin osti 4. Kurssi oli kaikin puolin onnistunut ja sai positiivista palautetta
kurssilaisilta.

Varainhankintasuunnitelman mukaisesti Iltakoulu jatkoi uusien haalarimerkkien aktiivista
myymistä. Merkkimyyntiä jatkettiin ainejärjestötilan lisäksi Facebookin haalarimerkkitorilla sekä
nettisivujen tilauslomakkeen kautta. Myynti tapahtui postimerkkiperiaatteella eli ostaja maksoi
postimaksun ja me postitimme merkkejä kirjekuorissa. Vuoden mittaan tilattiin loppuun myytyjä
merkkejä useita kertoja.

Vuonna 2022 Iltakoulun oheistuotevalikoimaan tuli kaksi uutta tuotetta. Työväenampujien huivien
myynti aloitettiin ainejärjestötilassa tammikuussa ja haalarivöiden myynti elokuussa.
Työväenampujien huiveja tilattiin 50 kpl ja haalarivöitä 100 kpl. Myös Iltakoulun kangaskasseja
tilattiin 100 kpl lisää. Marraskuussa toteutettiin collegeiden myynti ensimmäistä kertaa kide.appin
kautta. Collegeita oli mahdollisuus ostaa kahdessa eri mallissa ja niitä tilattiin yhteensä 47 kpl.

Uusien fuksien aloittaessa opinnot, tilattiin myös uusia haalareita yhteensä 63 kappaletta. Keväällä
hyvissä ajoin aloitettiin haalarimainospaikkojen myyminen eri yrityksille ja järjestöille. Saimme
myytyä hyvin mainospaikkoja, mutta nousseiden tuotantokustannusten takia haalarit maksoivat
20-30 euroa riippuen tilattiinko haalarit puoluemainoksilla vai ilman.
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Vuonna 2022 jatkettiin varainhankintasuunnitelman mukaisesti sijoittamista jo aiemmin
hankittuihin rahastoihin. Syyskokouksessa päätettiin vakinaistaa Iltakoulun sijoitustoiminta.
Päätettiin myös, että tulevaisuudessa hallitus saa valita sijoituskohteet ja summat parhaaksi
katsomallaan tavalla.

Vuonna 2022 varainhankinnassa tukena toimi myös varainhankintatoimikunta ja
taloustoimihenkilö, joiden kanssa pidettiin vuoden aikana säännöllisesti palavereita Iltakoulun
varainhankinnan kehittämiseksi. Marrasjuhlatoimikuntalaiset avustivat myös Marrasjuhlien
sponsorien hankinnassa.

Ainejärjestölehti
Iltakoulu ainejärjestölehti Anti ilmestyi vuona 2022 neljä kertaa: maalis-, huhti-, heinä- ja
joulukuussa. Kaikki lehdet ilmestyivät sähköisenä.


